

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### **Poul Sejr Nielsen Service A/S**

Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

CVR nr. 29690073

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2020

#### **Dirigent**

Peter Schäfer

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Poul Sejr Nielsen Service A/S  
Klintehøj Vænge 7  
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577  
Hjemmeside: [www.psn-vvs.dk](http://www.psn-vvs.dk)

CVR-nr.: 29690073  
Stiftelsesdato: 1. juli 2006  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Karsten John Hjarsø  
Peter Schäfer  
Jens Hørby Jensen  
Michael Hagelund Madsen  
Peter Bentsen  
Morten Lenschau Hansen

## Direktion

Michael Hagelund Madsen  
Peter Bentsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. april 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed med VVS-installationer og hermed beslægtede aktiviteter som speciale.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 1.390.142. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer ingen nedgang i omsætningen for 2020.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		30.725.082	22.281.448
Personaleomkostninger	2.	-29.119.078	-21.812.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.902	-101.067
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.520.102</b>	<b>367.472</b>
Andre finansielle indtægter		12.774	3.036
Andre finansielle omkostninger		-142.734	-146.787
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.390.142</b>	<b>223.721</b>
Skat af årets resultat		-327.002	-49.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.063.140</b>	<b>174.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.063.140	174.337
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.063.140</b>	<b>174.337</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		31.942	41.942
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.942</b>	<b>41.942</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.	201.405	277.307
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.405</b>	<b>277.307</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		56.250	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.250</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>289.597</b>	<b>364.249</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	95.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.982.311	10.208.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	5.575.299	8.043.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.893.992	1.015.142
Andre tilgodehavender		600.573	1.116.098
Periodeafgrænsningsposter		101.592	97.532
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.153.767</b>	<b>20.480.778</b>
Likvide beholdninger		340.007	73.479
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>340.007</b>	<b>73.479</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.588.774</b>	<b>20.649.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.878.371</b>	<b>21.013.506</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	5.	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.035.459	3.972.318
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.535.459</b>	<b>4.472.318</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		747.207	832.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>747.207</b>	<b>832.793</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.057.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.057.600</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	2.344.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.102.021	3.827.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.654.733	4.371.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		793.218	877.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.988.133	4.288.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.538.105</b>	<b>15.708.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.595.705</b>	<b>15.708.395</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.878.371</b>	<b>21.013.506</b>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

## Noter

### 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2019	2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.827.007	18.488.373
Pensioner	3.289.428	2.460.332
Andre omkostninger til social sikring	1.002.643	864.204
	<b>29.119.078</b>	<b>21.812.909</b>

	2019	2018
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	61	47

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	452.898
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>452.898</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-175.591
Årets af- og nedskrivninger	-75.902
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-251.493</b>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>201.405</b>
------------------------------	----------------

	2019	2018
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	16.878.974	27.670.464
Aconto faktureret	-11.303.675	-19.626.521
	<b>5.575.299</b>	<b>8.043.943</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>5. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	500.000	3.972.318	4.472.318
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.063.141	1.063.141
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.035.459</b>	<b>5.535.459</b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

---

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 2.817.

Selskabet har via Tryg Garanti udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 7.278.

Koncernens samlede garantiramme udgør herudover t.kr. 40.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet fordringspant t.kr. 2.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
